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Bielsko-Biała, 4 maja 2020 r. 

Murapol wspiera swoich klientów w uzyskiwaniu kredytów hipotecznych   

Jeden z największych polskich deweloperów uruchamia program BankPartnerMurapol, 

którego celem jest wsparcie klientów w procesie uzyskiwania kredytów bankowych na 

nabywane z jego oferty mieszkania. Zainteresowane udziałem w programie osoby będą 

mogły skorzystać m.in. z udogodnień związanych z procedowaniem formalności 

poprzedzających uzyskanie decyzji kredytowej. Jako pierwszy do współpracy przystąpił 

mBank. Ideą programu BankPartnerMurapol jest wypracowanie dla klientów GK Murapol 

atrakcyjnych warunków współpracy z jak największą liczbą banków kredytujących ich 

zakup mieszkania.  

Nabywcy mieszkań z oferty Grupy Murapol, zainteresowani wsparciem w uzyskaniu kredytu 

w ramach programu BankPartnerMurapol, w zależności od wybranego podmiotu 

kredytującego, będą mogli skorzystać z różnych udogodnień oferowanych przez banki 

partnerskie. W ramach współpracy z mBankiem, klienci Grupy Murapol mogą liczyć na 

priorytetowe rozpatrywanie złożonych wniosków kredytowych, uproszczoną dokumentację 

towarzyszącą wnioskowaniu o kredyt, a także wsparcie specjalnego zespołu doradców 

bankowych. Szczegółowe informacje o programie i jego korzyściach można znaleźć na stronie 

internetowej: murapol.pl/kredyty. 

- Większość osób kupujących mieszkania z naszej oferty to osoby finansujące zakup kredytem 

bankowym. Mając świadomość jak czasochłonna i skomplikowana jest procedura uzyskiwania 

takiego finansowania, rozszerzyliśmy zakres wsparcia dla tej grupy nabywców. Pomagamy 

naszym klientom swoją marką i wypracowanymi z bankami relacjami biznesowymi, a także 

doświadczeniem. Jako pierwszy do programu przystąpił mBank, który zaoferował klientom 

Grupy Murapol preferencyjne warunki obsługi. Prowadzimy także rozmowy z kolejnymi 

instytucjami finansowymi i mamy nadzieję niebawem zwiększyć zakres programu oraz liczbę 

współpracujących z nami podmiotów – mówi Nikodem Iskra, prezes zarządu Murapol SA. 

Poza programem BankPartnerMurapol, od ubiegłego roku deweloper zapewnia swoim 

klientom także bezpłatną obsługę doradców Notus Finanse, którzy pomagają w wyborze 

najoptymalniejszego dla potrzeb i możliwości klienta kredytu, negocjacji korzystnych warunków 

oraz przygotowaniu niezbędnej dokumentacji.  

____________________ 

Grupa Murapol jest jedną z wiodących firm deweloperskich od 19 lat działającą w obszarze 

wielorodzinnego budownictwa mieszkaniowego. W swojej dotychczasowej działalności Murapol 

zrealizował ok. 65 inwestycji, w których powstało 265 budynków z blisko 15 tys. mieszkań, zamieszkałych 
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przez 45 tys. osób. Obecna mapa inwestycji Grupy obejmuje 15 miast w Polsce, w 2 kolejnych Murapol 

nabył działki i przygotowuje projekty deweloperskie. W 1. kwartale 2020 r. spółka podpisała 846 umów 

dot. sprzedaży mieszkań, najwięcej na polskim rynku. W całym 2019 roku mieszkania Grupy nabyły 3 674 

osoby, wobec 3 560 rok wcześniej i 3 605 w 2017 r. Grupa Murapol, poza umacnianiem pozycji jednej 

z wiodących firm deweloperskich, kładzie nacisk na działalność pozabiznesową. Firma angażuje się 

w inicjatywy promujące sport zarówno profesjonalny, jak i projekty propagujące aktywność fizyczną 

wśród dzieci i młodzieży, co zostało dostrzeżone przez kapitułę konkursu Responsible Business Awards, 

która przyznała firmie nagrodę w kategorii Mecenas Sportu 2017. Grupa Murapol została również 

wielokrotnie doceniana za swoją działalność deweloperską, otrzymując m.in. w obszarze zielonego 

budownictwa nagrodę Leading Green Building Development w konkursie CIJ Awards 2017, Housemarket 

Silesia Awards w kategoriach Osiedle przyjazne rodzinie dla Murapol Siewierz Jeziorna czy Osiedle 

mieszkaniowe dla Murapol Apartamenty Trzy Stawy w Katowicach. Spółka jest także laureatem konkursu 

Najwyższa Jakość Quality International 2019 w kategorii QI Product – Produkt Najwyższej Jakości – 

przyznanej dla wielorodzinnych inwestycji mieszkaniowych realizowanych przez Grupę Murapol. 
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